
RE PRAHA
ev. č.: 2023-0211-22

Smlouva o kontrole a čištění 50m plaveckého bazénu a relaxačních
bazénů v části aquaparku v objektu Aquacentrum Šutka

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 2, Blanická 1008/28, PSČ 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. B 43
zastoupená Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a
Ing. Josefem Bláhou, místopředsedou představenstva
bankovníspojení:
ID datové schránky: vajqqj2
(dále také i jen „Partner")

a

2. Vladimír Pohořelý
se sídlem: Vybíralova 930/15, 198 00 Praha 14
IČO; 42515084
podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku podnikající dle živnostenského zákona, příslušný úřad je
Úřad městské části Praha 14

a n ko v n s p o n í :
ID datové schránky: wddbqbt
(dále také i jen „Poskytovatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o kontrole a čištění bazénu v objektu
Aquacentrum Šutka (dále také jen „Smlouva"):

Článek I.
Preambule

1. Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem sportovního plaveckého areálu Šutka, který je tvořen
krytým plaveckým bazénem a aquaparkem se související vybaveností na adrese Praha 8, Čimická
848/41 (dále také i jen „Aquacentrum Šutka").

2. Společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s. je na základě smluvního vztahu uzavřeného s hlavním
městem Prahou povinna obstarat správu a provozování Aquacentra Šutka, a to včetně zajištění
provozování bazénů (plaveckého i výukového), vodního světa (aquaparku), wellness centra a
prostor souvisejících.

1



Článek II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem smlouvy se rozumí pravidelná kontrola a čištění 50m plaveckého bazénu a relaxačních
bazénů v části aquaparku v objektu Aquacentrum Šutka

2. Kontrola a čištění 50m plaveckého bazénu bude probíhat každý měsíc, a to v druhém týdnu
měsíce, a kontrola a čištění relaxačních bazénu v části aquaparku bude probíhat dvakrát měsíčně,
a to v druhém a posledním týdnu měsíce. Kontrola a čištění bude probíhat vždy v době mimo
otevírací dobu Aquacentra Šutka. Čištěním bazénu se rozumí vyčištění a odmytí všech nečistot ze
dna a stěn bazénu a jejich následné odsátí.

Článek III.
Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze ukončit:

dohodou smluvních stran
výpovědí kterékoli smluvní strany, a to i bez udání důvodu, výpovědní doba činí jeden měsíc
a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhému účastníkovi

Článek IV.
Finanční ujednání

Měsíční platba za kontrolu a čištění bazénů činí celkem 44 000 Kč, z toho 10 000 Kč činí kontrola
a čištění 50m bazénu a 17 000 Kč činí jedna kontrola a čištění relaxačních bazénů v části
aquaparku.
V případě, že z jakéhokoli důvodu nedojde k jednomu či více kontrol a čištění, například z důvodu
odstávky, bude o danou částku ponížena i celková měsíční platba.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena dle ČI. IV., je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené poskytovatelem vždy
po provedení prací uvedených v ČI. II. Smlouvy.

2. Úhrada ceny za poskytování služeb bude prováděna na základě poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu (faktury), splatnost každého daňového dokladu (faktury) nesmí být kratší než
14 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení partnerovi, a to elektronicky na e-mailovou adresu

Na daňovém dokladu musí být objednatel uveden následujícím způsobem:
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
v zastoupení TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00, IČO: 00409316,
DIČ: CZ00409316.

3. Cenu za poskytování služeb dle této smlouvy bude objednatel hradit poskytovateli na účet
poskytovatele, uvedený na příslušném daňovém dokladu.

Článek VI.
Práva a povinnosti

1. Partner se zavazuje umožnit v termínech uvedených v ČI. II. odst. 1. Poskytovateli vstup do objektu
Aquacentrum Šutka.

2. Poskytovatel se zavazuje chovat se tak, aby nezpůsobil žádnou škodu na majetku Aquacentra
Šutka.

2



I

3. Poskytovatel se zavazuje zaslat Partnerovi po každé kontrole a čištění 50m plaveckého bazénu a
relaxačních bazénů v části aquaparku Protokol o kontrole a čištění.

4. x Poskytovatel se zavazuje, že všechny práce v objektu Aquacentra Šutka budou probíhat v souladu
s BOZP.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž t ř i  vyhotovení obdrží Partner a jedno
vyhotovení obdrží Poskytovatel.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Veškeré změny či dodatky této Smlouvy lze činit pouze písemnou
formou.

3. Podle výslovné dohody smluvních stran se vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené řídí
občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této
Smlouvy.

5. Tato Smlouva bude uveřejněna společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,
nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Tuto Smlouvu smluvní strany
uzavírají na základě pravdivých údajů, se zněním této Smlouvy jsou smluvní strany řádně
seznámeny a rozumějí jejím jednotlivým článkům a souhlasí s nimi.

Poskytovatel:

V Praze dne...

Partner:

3 1 -07-  2023
V Praze/dne

Mgry Jan Bo|upkí
; a ze i

místopředseda představenstva

TRADE CENTRE PRAHA a. S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

1 3




